ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de 07/02/2014
Nomeia membro discente da Comissão Permanente de Supervisão e Acompanhamento do Fundo de Financiamento ao Estudante do Ensino Superior – CPSA / FIES, da Unidade Universitária de Francisco Beltrão, da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR.
O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,
Considerando o disposto no Ato Executivo da Reitoria, de 14/03/2013, que designa os membros da  Comissão Permanente de Supervisão e Acompanhamento do Fundo de Financiamento ao Estudante do Ensino Superior – CPSA / FIES;
Considerando que a representante discente Thairine Azzolini Colou Grau no corrente ano perdendo automaticamente o vínculo com a Instituição;

Considerando a atual indicação do Diretor Geral de Unidade Universitária, para a representação de membro discente, pelo  seguinte:

ATO EXECUTIVO

Artigo 1.º - Nomeia membro discente da   Comissão Permanente de Supervisão e Acompanhamento do Fundo de Financiamento ao Estudante do Ensino Superior – CPSA / FIES da Unidade Universitária de Francisco Beltrão, a acadêmica Gabriele Dalla Valle (R.G. n.º 8.602.165-0).
Artigo 2.º -
Este Ato Executivo entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Umuarama – Paraná, 07 de fevereiro de 2014
__________________________________

CARLOS EDUARDO GARCIA

REITOR